Nº 194, terça-feira, 7 de outubro de 2008 11 93 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1423997-0>

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 94/2008

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O. de 21/08/2008 foi alterado. OBJETO : PREGAO
ELETRONICO Registro de preços para futuras aquisições de ma-
teriais para confecção de crachás.

Total de Itens Licitados: 00011 Novo Edital: 07/10/2008 das
08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: SAFS quadra 8, lote
1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Pro-
postas: a partir de 07/10/2008 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 17/10/2008, às 14h00 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 06/10/2008) 080001-00001-2008NE000104

S E C R E TA R I A
<!ID1425026-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento na art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
futura prestação de serviços de hospedagem e alimentação para os
Excelentíssimos Senhores Juízes que participarão dos Cursos de For-
mação Inicial da ENAMAT, conforme descrito no quadro abaixo,
resultado do Pregão Eletrônico n.º 098/2008. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Nº 194, terça-feira, 7 de outubro de 2008120 3ISSN 1677-7069

Objeto Registrado Quant Preço Un.
Registrado

Diárias em Apartamentos Individuais 14.400 R$ 109,00
Diárias em Apartamentos Duplos 7.200 R$ 117,50
Alimentação 28.800 R$ 29,99

Empresa vencedora: Premier Eventos Ltda ME.

Brasília, 6 de outubro de 2008.
LUIS MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos